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Reason For Issue
FIC
Key Words
Key Word Value
Customers / MSU Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU Unilever Poland & Baltics
Manufacturers
Classification
Vispariga informacija
Apraksts

Knorr Professional marinade liellopu galai

Produkta nosaukums

Country Brand Name Product Name
Knorr Professional marinade liellopu galai

Legal Description

Country Descriptive Name 'iezime
Marinade liellopu galai

Simboli/ logo/ banneri/ markésana

Additional Regional Information

Ipasiba Register Register Type Apraksts
Registry No. FIC

Sastavdalas
Ingredients Declaration

Sastavdalas: sals, kiploki (15,8%), kukuriizas milti, melnie pipari (8,9%), cukurs, SINEPJU séklas, koriandrs (1,8%), augstakas kvalitates pirma
spieduma extra virgin olivella, paprika, sipoli (1,2%), Cili (1,2%), kimenes, muskatrieksts, SELERIJAS séklas. Var saturét gluténu, pienu, soju un
sezama seklas.

Norades un pazipojumi
Pazinojumi
Ipasiba Vértiba UoM Komentari

Porcijas/Devas/LietoSana 7.5 Nr.
Svars 750 g
Dry mix wt serving/portion 100 g
Shelf Life

Ipasiba Conditions Vértiba UOM Komentari
Shelf Life Total Ambient 15 Ménesis (méleteicams lidz: sk. uz iepakojuma.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling
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Food Allergen / Food Intolerance

Ipasiba Ja Ne | Koncentracija |UOM| Comp of RM| Contam. Komentari
Graudaugi, kas satur lipekli ( D mg/kg D
V&2veidigie un to produkti [ ] mg/kg [] []
Gliemiji un to produkti [] mg/kg [] [ ]
Olas un to produkti L] mg/kg []
Zivis un to produkti [] mg/kg [] [ ]
Zemesrieksti un to produkti | [ | mg/kg [] []
Sojas pupas un to produkti [] mg/kg [ ]
Piens un ta produkti L] mg/kg []
Rieksti un to produkti [] mg/kg [] []
Sezama séklas un to produkt [ ] mg/kg []
Sulfiti (=> 10ma/kg) [] mg/kg [ ] []
Selerijas [] mg/kg [ ]
paksaugi (cits) [ ] ma/kg [] [ ]
Zirni [ ] mg/kg [ ] L]
Sinepes un to produkti L] mg/kg []
Lupina un tas produkti [] mg/kg [] []
Dietisks - garantéts

Ipasiba Ja | Né Komentari
Veganu dieta D
Lakto-ovo vegetarieSu diéta L]
vegetarieSu dieta (kas ieklauj L]
Nesatur

Ipasiba Ja | Né Komentari
Iradiacija L]
Gala | |
Alkohols L
Pazinojumi
Norades

Ipasiba Apraksts liezime

Norade 1
Norade 2
Norade 3
Norade 4
Norade 5
Norade 6
Norade 7
Norade 8
Norade 9
Norade 10
Norade 11
Norade 12
Norade 13
Norade 14
Norade 15
Norade/atsauksana

Instrukcijas
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Lietosanas instrukcija
LietoSana: sajauc ar ellu un uzkl3j tiesi uz galas.
Uzglabasanas noteikumi
Glabat sausa, vésa un tumsa vieta.
Drosibas noteikumi
Izmesanas instrukcijas
Uzturveértiba
Informacija par porciju
Ipasiba Ipatniba Porcija UOM Komentari
Porcija Metric (g) - As sold 100 G for calculation of GDA only
Serving Information
D Variable serving size
Product is consumed as sold
Vitalitates pase
Ipasiba \ Ipatniba | Typical/100g as prep | UOoM \ Komentari
Pievienotie cukuri ‘ - ‘ 0 ‘ g ‘
Uzturvertiba
Uzturvertiba 100 g

Energétiska vértiba

Tauki

tostarp piesatinatas taukskabes
Oglhidrati

tostarp cukuri

Skiedrvielas

Olbaltumvielas

Sals

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Ipasiba Vértiba

CON RDL-007894[4]: Seasoning for Marinade BEEF RJ1
CUC 66311955IS[5]: Seasoning for Marinade BEEF RJ1 (CUC)
REF 663467041S[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija 100 G

Typical values Ipatniba UoM per 100g as sold firdota produkta 100 n| Porcija
Energétiska vertiba K K 1033 1033
Energétiska vértiba kcal kcal 247 247
Olbaltumvielas - g 7,6 7,6
Oglhidrati - g 38 38
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g 9 9
Tauki - g 6,4 6,4
Tauki no tiem piesatinatas taukskah g 0,6 0,6
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Typical values Ipatniba UOM per 100g as sold hrdota produkta 100 n Porcija
Skiedrvielas Diétisks g 2,6 2,6
Salt as NaCl g 39,3 39,3
Nutrients Ipatniba Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energétiska vertiba kJ 8400 12 GDA
Energétiska vertiba kcal 2000 13 GDA
Olbaltumvielas - 50 16 GDA
Oglhidrati - 260 15 GDA
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri 90 10 GDA
Tauki - 70 9 GDA
Tauki no tiem piesatinatas taukskab20 3 GDA
Skiedrvielas Diétisks N/A GDA
Salt as NaCl 6 655 GDA

Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistitas specifikacijas

Attached Speciﬁication(s)

Specification Rev Description
RDL-007894 5 Seasoning for Marinade BEEF RJ1
Kontaktinformacija

Kompanijas kontaktinformacija

Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 802 00990.




